EN ELLA INTERVINIERON.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Se anexa acta de cómputo final, conteniendo los resultados de la votación 

emitida el día quince de diciembre, quedando de la siguiente manera: 

PLANILLAS  CON NÚMERO CON LETRA 

PLANILLA ROSA  255  DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 

PLANILLA AMARILLA  186  CIENTO OCHENTA Y SEIS 

PLANILLA AZUL  691  SEISCIENTOS NOVENTA Y UNO 

PLANILLA MORADA  185  CIENTO OCHENTA Y CINCO 

VERDE  602  SEISCIENTOS DOS 

VOTOS NULOS   44  CUARENTA Y CUATRO 

VOTACIÓN TOTAL EMITIDA  1963  UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES

 

Se anexan constancia de origen y vecindad, Constancia de no antecedentes 

penales,  copia de acta de nacimiento, copia de credencial de elector de los